Excelentíssimo Senhor Presidente da Assembleia

ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

Gabinete Deputado "Mies Barreto

Palácio Maguito Vilela, Av, Emival Bueno
Park Lozandes — CEP: 74.884-090 — Goiânia-GO tallesbarrelo@hotrnial.com  l +55 (62)

3221 3209 / 3325

REQ. N°08/2023 — GABTB 310
APROVADO

A Secretaria para
providenciar

07 NOV 2023

Secretário

Bruno Peixoto

O Deputado Talles Barreto que o presente requerimento subscreve, ouvido o

plenário na forma regimental, requer à Vossa Excelência autorização para a realização de Sessão

Solene para entrega dos Títulos de Cidadão Goiano e também da Medalha do Mérito Legislativo

"Pedro Ludovico Teixeira" a ser realizada no dia 08 de novembro (quarta-feira) do corrente ano

às 09:00 horas para os seguintes homenageados:

Medalha do Mérito Legislativo:

ADELY HENRIQUE DE SOUZA

CPF 818.806.261-87

DHEYMES VENANCIO BARBOSA

CPF 013.178.701-23

ISAQUE BERNARDES COSTA DO NASCIMENTO

CPF 015.695.261-09

JAIRO RODRIGUES JUNIOR
CPF 730.806.591-04

JOÃO HENRIQUE SANTANA FERREIRA

CPF 028.900.601-52 AsSLSSORiA ADJ. A SEC. GEMI
Recebi em: (2LLIL/222.
Nome:

111

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 380039003100390031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

Gabinete Deputado Talles Barreto

Palácio Maguito Vilela, Av. Emival Bueno
Park Lozandes — CEP: 74.884-090 — Goiânia-GO tallesbarreto@hotmial.com  I +55 (62)

3221 3209 /3325

JOSÉ ANTÔNIO MACHADO SENA

CPF 013.963.570-09

THALLES PAULINO DE ÁVILA

CPF 894.159.571-15

MANOEL ALVES ARRAES

CPF 988.154.581-15

MARCIO ALVES DE CARVALHO

CPF 010.304.091-96

RODRIGO BATISTA DOS SANTOS

CPF 015.760.181-13

Títulos de Cidadão Goiano:

ALESSANDRA CÂMARA DE MELO

FELIPE VILELA AGUIAR RIBEIRO

JOSÉ LUIZ DE SOUZA JÚNIOR:

REGINA CELIS SÔNEGO SALES

RENATO DE MELO ROCHA

Requer-se, ainda, urgência e preferência na tramitação da matéria.

Sala das Sessões, em 01 de novembro de 2023.

2/1

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 380039003100390031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

•
SESSÃO SOLENE EXTRAORDINÁRIA DE ENTREGA DE TÍTULO DE CIDADÃO GOIANO E DE
ENTREGA DE DA MEDALHA DO MÉRITO LEGISLATIVO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA

DATA: 09.11.2023 - QUARTA-FEIRA HORA: 9H00 LOCAL: PLENÁRIO IRIS REZENDE

PROPOSITOR: DEPUTADO TALLES BARRETO

HOMENAGEADO COM O TÍTULO DE CIDADÃO GOIANO

NOME CPF CARGO TELEFONE

 ALESSANDRA CÂMARA DE MELO 612.059.581-34 JORNALISTA
62 98162 4898

Lei Ordinária
N° 21.355 / 2022

 FELIPE VILELA AGUIAR RIBEIRO 273.993.728-88 ADVOGADO
62 98110 4241

Lei Ordinária
N° 21.337 / 2022

3- JOSÉ LUIZ DE SOUZA JÚNIOR EMPRESÁRIO
62 98109 1801

Lei Ordinária
N° 21.359 l 2022

4. REGINA CELIS SÔNEGO SALES 015.908.248-06 1° DAMA
62 98422 8311

LEI N° 22.119

5- RENATO DE MELO ROCHA 288.291.465-53 ARQUITETO
62 99290 1757

Lei Ordinária
N° 21.620 / 2022

HOMENAGEADOS COM A MEDALHA DO MÉRITO LEGISLATIVO

NOME CPF CARGO TELEFONE

 ADELY HENRIQUE DE SOUZA 818.806.261-87 MAJOR BOMBEIRO 62-999323523

 DHEYMES VENANCIO BARBOSA
013.178.701-23 30  SGT

PM
62-996342483

 ISAQUE BERNARDES COSTA DO
NASCIMENTO

015.695.261-09 3° SGT
PM

62-984590589

 JAIRO RODRIGUES JUNIOR 	- 730.806.591-04 2° SGT
PM

62-32083602

 JOÃO HENRIQUE SANTANA
FERREIRA

028.900.601-52 SD
PM

62-992590742

6- JOSÉ ANTÔNIO MACHADO SENA 013.963.570-09 DELEGADO 62-999557291

 MANOEL ALVES ARRAES 988.154.581-96 3° SGT
PM

62-985201799

 MARCIO ALVES DE CARVALHO 010.304.091-96 CB
PM

 RODRIGO BATISTA DOS SANTOS 015.760.181-13 CB
PM

62-985586805

10 THALLES PAULINO DE ANILA 894.159.571-15 SUPERINTENDENTE DE
GESTÃO INTEGRADA DA

SES

62 98533 4969

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 380039003100390031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

r  ,..:„.,

„.:4,:...:.,„:„.„,.,..:,„ 	,,...• 	..,„,,,,.
,,..,...,......,,,,,,,..„....„,„..,.....,..,„,,,..,,,„,„.,..

Gabinete Deputado Talles Broto

Patáct,:t Wtg,Jttc, 	Av F 	, Buent)
P 	OZE 	CEP74 ;eth -09D 	GO a 	uretog 	•

1 2,309 3$25

kr.f), 	0 -2.023 GABTH 310

Excelentíssimo .Senhor Presidente da AsseniNcia

ltruno Peí xoto

O Deputado Titiles Barreto que o presente requerimento subscreve, ouvido o

plenário na forma regimental, requer à Vossa Excelèneia autorização para a realização de Sessão

Solene para entrega dos Títulos de Cidadão Goiano e também da Medalha do Mérito Legislativo

"Pedro Ludovieo Teiveira" a ser realizada no dia 08 de novembro (quarta-feira) do corrente ano

as 09:00 horas para os seguintes homenageados:

fedalha do :Sféritá Legislativo:

ADELY HENRIQUE DE SOUZA

CPF 818.806.261-87

DHEYMES VENANCIO BARBOSA

CPF 013.178.701-23

3, ISAQUE BERNARDES COSTA 1)0 NASCIMENTO

CPF 015,695,26109

MIRO RODRIGITES JUNIOR
CPF 730.806.591-04

JOÃO HENRIQUE SANTANA FERREIRA

CPF 028..9M601-52
1/1

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 380039003100390031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Diário da Assembleia
ÓRGÃO DO PODER LEGISLATIVO DO ESTADO DE GOIÁS

ANO IJOOUV GOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 08 DE NOVEMBRO DE 2023 	NUM.. 14.204

ATO DO PRESIDENTE

DECRETO ADMINISTRATIVO N° 3.539
DE 08 DE NOVEMBRO DE 2023

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, no uso
de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto na Resolução n° 855, de 04 de dezembro
de 1991 e no Requerimento n° 2.536/2023, de
autoria do Deputado Talles Barreto, resolve:

CONCEDER a MEDALHA DO MÉRITO
LEGISLATIVO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA aos
seguintes agraciados:

Major BM Adely Henrique de Souza
3° Sargento PM Dheymes Venancio

Barbosa
3° Sargento PM Isaque BemardeS Costa

do Nascimento
2° Sargento PM Jairo Rodrigues Junior
Soldado PM João Henrique Santana

Ferreira
Delegado José Antônio Machado Sena
3° Sargento PM Manoel Alves Arraes
Cabo PM Marcio Alves de Carvalho
Cabo PM Rodrigo Batista dos Santos
Thalles Paulino de Ávila

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE GOIÁS, aos 08 dias do mês de novembro do
ano de 2023.

BRUNO PEIXOTO
Presidente

RELAÇÃO DOS DEPUTADOS

ALESSANDRO MOREIRA
AMAURI RIBEIRO
AMILTON FILHO
ANDERSON TEODORO
ANDRÉ DO PREMIUM

ANTÔNIO GOM IDE

BIA DE LIMA

BRUNO PEIXOTO

CAIRO SALIM

CHARLES BENTO

CLÉCIO ALVES

CORONEL ADAILTON

CRISTIANO GALINDO

DELEGADO EDUARDO PRADO

DR. GEORGE MORAIS

DRA. ZELI

FRED RODRIGUES

GUGU NADER

GUSTAVO SEBBA

HENRIQUE CÉSAR

ISSY QUINAN

JAMIL CALIFE

JOSÉ MACHADO

JULIO PINA

KARLOS CABRAL

LINCOLN TEJOTA

LINEU OLIMPIO

LUCAS CALIL

LUCAS DO VALE

MAJOR ARAÚJO

MAURO RUBEM

PAULO C EZAR

RENATO DE CASTRO

RICARDO QUIRINO

ROSÂNGELA REZENDE

TALLES BARRETO

VETER MARTINS

VIRMONDES CRUVINEL

VIVIAN NAVES

WAGNER CAMARGO NETO

WILDE CAMBÃO

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 380039003100390031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005